
 

                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Πολύκαστρο  09/09/2019 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ                                      Αρ. Πρωτ.     13650 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
ΘΕΜΑ : ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ ΩΣ ΜΕΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ & 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ, ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

 
Ο Δήμαρχος Παιονίας λαμβάνοντας υπόψη : 

-Την υπ’ αριθμόν 18/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς 
με την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των Δημοτικών Εκλογών του 
Δήμου Παιονίας που διενεργήθηκαν την 26η-05-2019. 
- Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61, 92 και 93 του Ν. 3852/10 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης –  
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), αναφορικά με τις αρμοδιότητες του 
Δημάρχου, τον ορισμό και τις υποχρεώσεις των Αντιδημάρχων, την 
αντιμισθία των αιρετών και την ειδική άδεια κατά την διάρκεια της θητείας 
αυτών, μετά την αντικατάστασή του από το άρθρο 2, παρ. 1 του ν. 
4623/2019 (Α΄134). 
- Τις διατάξεις του άρθρου 74 του ν. 3852/2010, μετά την αντικατάστασή 
του από το άρθρο 2, παρ. 1 του ν. 4623/2019 (Α΄134).  
-Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Παιονίας  
-Την υπ αριθ. 13275/02-09-2019 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού των: 
Αδαμόπουλου Ιωάννη ως Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων, Ανάπτυξης, 
Ενέργειας & Πολεοδομίας, Γεωργίτσαρου Γεώργιου ως Αντιδήμαρχο 
Γεωργίας – Κτηνοτροφίας- Ανάπτυξης , Συμεωνίδη Ιωάννη ως 
Αντιδήμαρχο Καθαριότητας, Ανακύκλωσης, Φωτισμού, Περιβάλλοντος και 
Πρασίνου και Τζούρτζου Αθανάσιου  ως Αντιδήμαρχο Διοικητικών & 
Οικονομικών Υπηρεσιών – Διαφάνειας- Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Δήμου Παιονίας αντίστοιχα. 
-Την ανάγκη ορισμού δύο Αντιδημάρχων ως μέλη οικονομικής επιτροπής 
και δύο Αντιδημάρχων ως μέλη της επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
-Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη της  Οικονομικής 
Επιτροπής: 
1.Συμεωνίδης Ιωάννης. 
2. Τζούρτζος Αθανάσιος. 
-Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη της Επιτροπής 
Ποιότητας Ζωής: 
1. Αδαμόπουλος Ιωάννης. 
2. Γεωργίτσαρος Γεώργιος. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ν3ΛΩΞΡ-Γ7Τ



 
 
Χρέη Προέδρου και στις (2) παραπάνω επιτροπές θα εκτελεί ο Δήμαρχος 
Παιονίας κ. Σιωνίδης Κων/νος. 
Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο του Δήμου 
Παιονίας.-  

                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

                                                                        ΚΩΝ/ΝΟΣ Α. ΣΙΩΝΙΔΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Ν3ΛΩΞΡ-Γ7Τ


		2019-09-09T09:24:52+0300
	Athens




